Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

«09» сентября    2013 г.                                                                   					       №  60

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
сельского  поселения Сергино  по многомандатному  избирательному округу

На основании данных, содержащихся в протоколах участковых комиссий, в соответствии со ст.  69, 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 18  Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного округа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сергино решила:

1. Утвердить протокол участковой избирательной комиссии  № 44 по выборам депутатов Совета депутатов сельского  поселения Сергино об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сергино по многомандатному избирательному округу.
2.Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского  поселения Сергино по многомандатному  избирательному округу, в которых приняло участие  55 %  избирателей, включенных в списки, состоявшимися.
3.Признать Маркова Сергея Ивановича, получившего  60,5 % голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Дельмухаметова Руслана Рашидовича получившего  59 % голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Клюева Владимира Сергеевича, получившего 48,6% голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Малаеву Нину Васильевну, получившую 51,8 % голосов избирателей,   Колотовкину Александру Васильевну, получившую  48, 4 % голосов избирателей, Сергееву Ираиду Дмитриевну , получившую  47,7 % голосов избирателей, Касимову Галину Альбертовну , получившую  49,5 % голосов избирателей, Шарафутдинову Чулпан Равиловну, получившую  40,3% голосов избирателей, Михалеву Наталью Александровну, получившую  56,4% голосов избирателей, Вийтович Галина Ивановна, получившую 49,1% голосов избирателей избранными депутатами Совета депутатов сельского  поселения  Сергино по многомандатному избирательному округу.
4.Направить данное постановление в средства массовой информации.

Председатель избирательной комиссии                                  Т.В. Галимова
Секретарь  избирательной комиссии                                       Е.В. Мосягина

[bookmark: _GoBack]

к решению территориальной
избирательной комиссии
Октябрьского